
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

   

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.16 del 31/01/2018 “Definizione Offerta 

Formativa a.a. 2018/2019: programmazione degli accessi” e successive modifiche ed 

integrazione; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. 14444 del 21/02/2018 per l'acquisizione della disponibilità del 

personale di categoria C, D ed EP da adibire a componenti e segretari verbalizzanti nelle 

Commissioni d’Aula dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di Laurea a numero programmato, 

a.a. 2018/19; 

VISTI il D.R. n. 1957/2018 e il D.R. n. 1970/2018 “Procedura concorsuale per l’accesso ai Corsi 

di laurea della Scuola di Medicina e Chirurgia per l'a.a. 2018/2019; 

VISTE le indicazioni del Docente responsabile di riferimento, Prof.ssa Stefania Grimaudo;  

 

DECRETA 

 

La Commissione di Coordinamento per gli esami di ammissione ai Corsi di Laurea delle 

Professioni Sanitarie, della Scuola di Medicina e Chirurgia, che si svolgeranno il giorno 12 

settembre 2018, è così costituita: 

 

Prof.ssa Stefania Grimaudo   Presidente  

Prof.ssa Maria Fatima Massenti  Componente 

Dott. Carmelo Massimo Maida  Componente 

Dott.ssa Maria Di Grigoli   Componente  

 

La suddetta Commissione sarà affiancata in aula dai seguenti membri: 

 

Prof. Aridon Paolo 

Prof. Battaglia Salvatore 

Prof. Buscemi Silvio 

Prof.ssa Calà Cinzia 

Prof.ssa Calascibetta Anna 

Prof.ssa Calvaruso Vincenza 

Prof.ssa Capra Giuseppina 

Prof.ssa Carollo Caterina 

Prof.ssa Conigliaro Alice 

Dott. Musso Rosario 

Prof.ssa De Grazia Simona 

Dott. Gristina Carlo 

Prof.ssa Di Chiara Tiziana 

Prof.ssa Graceffa Giuseppa 

Prof.ssa Ferraro Donatella 

Prof.ssa Mangione Donatella 

Prot. 0063860 del 11/09/2018 - UniPA UOR SI000124 - Cl. V/2  - Rep. Decreti n. 2300/2018



 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

Prof. Giammanco Giovanni 

Prof. Pizzo Giuseppe 

Prof.ssa Flandina Carla 

Prof. Leto Gaetano 

Prof. Mazzucco Walter 

Prof. Costantino Claudio 

Prof. Monastero Roberto 

Prof. Melilli Dario 

Prof.ssa Palmeri di Villalba Cesira 

Dott. Gangi Chiodo Franco 

Prof. Plescia Fulvio 

Prof.ssa Zerbo Stefania 

Prof. Mulè Giuseppe 

Prof. Guarneri Marco 

 

Segretari verbalizzanti: 

Cataldo Riccardo Riggi 

Marcello Mineo 

Daniela Alfano 

Adriana Ferrara 

Maurizio Lo Cicero 

Fiorella Saccone 

Angela Di Martino 

Orsola Alfieri 

Rappa Maria Rosaria 

Giuseppe Muratore 

Valerio Castiglia 

Rosalia Centineo 

Giuseppe Patti 

Elide Fiandaca 

Rosangela Clemente  

 

Supporto informatico connessione di rete e accesso limitato 

Nicola Trapani 

Gaetano Pisano 

 

Supporto Tecnico/Logistico 

Salvatore Diliberto 

Valeria Livoti 

Roberto Militello 

Anna Montalbano 

Vito Davide Perdichizzi 

Daniele Stellino            

         Il Rettore 

                           Fabrizio Micari   

   


		2018-09-11T13:36:14+0000
	Fabrizio Micari




